

Kapitalforhøyelse i



Gaulak

Kjære Investor,

Gaulak AS skal hjelpe kunder med deres utfordringer innen Informasjonsteknologi (IT), Økonomi og Matematikk. Innen 2 – 3 år er ambisjonen å bli Norges ledende og mest attraktive rådgivningsselskap faglig sett. Visjonen er også å utvikle en franchisemodell som på sikt kan brukes til internasjonal ekspansjon.

Sikkert ikke alle som vet hva franchising er. En av Norges mest kjente franchisekjeder er Rema 1000. Reitangruppen eier et helhetlig forretningskonsept Rema 1000, mens den enkelte butikk er eid av private kjøpmenn (franchisetakere). Disse butikkeiere betaler en franchiseavgift til Reitangruppen mot at de får bruke tjenestene til Rema 1000. På denne måten slipper Reitangruppen å finansiere etablering av den enkelte butikk, da det er de private kjøpmenn, altså franchisetakerne, som står for dette utlegget.

Vi vil som førnevnt velge en franchisekjede til satsing utenlands. Planen er å starte med etablering ute tidligst i 2025/2026. Før den tid må franchise-modellen tenkes gjennom grundig.

På sikt kan vi også ta betalt for å knytte bedrifter, import-/eksportører og investorer mot ditto globalt. IT, matte og økonomi kan være nyttig kompetanse for å beregne og vurdere internasjonale forretninger.

Forretningsideen dukket opp september 2017. De første fire årene jobbet grunnlegger alene. Siden juli 2021 har vi vært to ansatte, grunnlegger på ulønnet heltid, og dessuten en lønnet rådgiver/med-gründer i 30 % stilling. Mars 2020 ble selskapet omgjort til et aksjeselskap. Begrunnelsen for å etablere aksjeselskap var at det virker mer seriøst, samt gir oss mulighet til å betale ansatte/investorer med aksjer.

Det er mange rådgivningsfirma som er dyktig innen informasjonsteknologi, eller økonomi eller matematikk. Men tror det er kun ett selskap her hjemme, som har ambisjonen å bli dyktig i alle tre fagkombinasjoner, nemlig oss. Våre ansatte skal være dyktig i minst 2 av de 3 fagkombinasjonene IT, økonomi og matematikk. Totalt, alle tre fagkombinasjoner sett samlet, så skal vi bli best i Norge.

Tanken er i sommer å utvide antall aksjer fra nå 30.000 til 40.000. Det vil si en økning på 10.000 stykker, til en tegningskurs på mellom kr 40,- til 60,- per ny aksje. Dette vil gi oss en kapitalinnsprøytning på kroner 400.000,- til 600.000,-, som tilsvarer en eierandel på 25 %.

Investorer som skyter inn penger, kan kanskje få igjen den innskutte kapitalen hundre ganger innen 5 til 8 år. Imidlertid, vær klar over at det vil alltid være en viss risiko å investere i aksjer, så hvis du ikke kan bære et slikt tap vil vi ikke anbefale å gjøre en slik økonomisk handling.

Planen er å bruke en god del av denne friske kapitalen til å styrke vår salgskompetanse. Føler at Gaulak sårt trenger en dyktig salgsperson som har evnen og personligheten til å kontakte og besøke potensielle kunder.



«We
calculate
everything»

Address: Gaulak AS
Skytterdalen 17 - leil 93
NO-1337 Sandvika
Telephone: (+47) 958 40 225
Email: post@gaulak.no
Website: <https://gaulak.no>
Bank-account number: 1506.40.66924
Register of Business Enterprises: NO 924 888 652

Hittil har vi sviktet fullstendig på dette feltet. Vi må prioritere salgsarbeid mye høyere enn vi har gjort så langt. Nå har vi heller ikke god nok kompetanse innen markedsføring på sosiale medier.

Det er ikke bare salgsdelen som må styrkes, men også vår fagkompetanse innen informasjonsteknologi, økonomi og matematikk. I dag er ikke dette bra nok til å løse alle typer oppdrag. Noe kan sikkert avhjelpest med opplæring av nåværende to ansatte. Imidlertid, ved nyansettelser må vi være svært bevisste på dette.

Vi er ennå et lite firma, men har like fullt store vyer. Forhåpentligvis vil vi allerede innen utgangen av dette året gå i balanse, slik at vi slipper å be om mer penger.

Hvis du er interessert i å få vite mer om Gaulak AS og denne planlagte kapitalforhøyelsen, så vennligst ta kontakt med undertegnede.

Viser også til vår nettside: <https://gaulak.no>.

Sandvika, 21. april 2023

Asgeir Fjølstad

Asgeir Fjølstad
Daglig leder og Gründer i Gaulak AS

Mobil: (+47) 958 40 225
Epost: asgeir@gaulak.no